

PALMER'S Skoncentrowany krem przeciw rozstępom 125g

Massage Cream for Stretch Marks

EAN 010181040351



Skoncentrowany krem przeciw rozstępom - to unikalne połączenie czystego masła kakaowego, witaminy E, masła shea oraz Bio C - Elaste™ - niezwykle skutecznego połączenia kolagenu, elastyny, wążkroty azjatyckiej, olejku ze słodkich migdałów i olejku arganowego. Znacznie zwiększa elastyczność i rozciągliwość skóry w trakcie trwania i po ciąży oraz przy odchudzaniu. Idealnie nadaje się do pielęgnacji miejsc szczególnie podatnych na rozstępy - brzucha, bioder, ud i biustu. Przy regularnym stosowaniu, elastyczność skóry podczas testów poprawiła się w 98% przypadków. Hypoalergiczny. Bez parabenów Bez ftalanów Bez oleju mineralnego. Testowany dermatologicznie Sposób użycia:

Stosować krem delikatnie wmasowując kolistymi ruchami w okolicach ciała narażonych na powstawanie rozstępów w okresie ciąży (brzuch, pośladki, uda oraz piersi). Szczególnie istotny jest okres 9 miesięcy ciąży, ale i po tym okresie bardzo istotne jest utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia i natłuszczenia skóry.

Zastosowanie

W czasie ciąży lub dla osób z tendencją do powstawania rozstępów. Krem do stosowania w miejscach najbardziej narażonych na rozstępy: uda, pośladki, brzuch, piersi.

Sposób użycia

Delikatnie wmasuj krem kolistymi ruchami w skórę brzucha, bioder, ud i biustu oraz w inne partie ciała narażone na powstanie rozstępów. Najlepiej stosuj 3 razy dziennie lub w razie potrzeby.

Składniki (INCI)

Water (woda), Glycerin, Theobroma Cacao (Cocoa) Extract (ekstrakt z kakaowca), Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olejek ze słodkich migdałów), Propylene Glycol Stearate, Petrolatum, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Propylene Glycol, Cocos Nucifera (Coconut) Oil (olej kokosowy), Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter (masło kakaowe), Elaeis Guineensis (Palm) Oil, Dimethicone, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Tocopherol (witamina E), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (olej słonecznikowy), Soluble Collagen, Hydrolyzed Elastin, Argania Spinosa Kernel Oil (olej arganowy), Centella Asiatica Extract (wyciąg z wążkroty azjatyckiej), Boswellia Serrata Extract, Betula Alba Bark Extract (wyciąg z kory brzozy), Polygonum Cuspidatum Root Extract, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Acetylglycyltryptophyl Diphenylglycine, Sodium Ascorbate, Glucose, Sodium Benzoate, Hydroxyacetophenone, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Xanthophylls, Zea Mays (Corn) Starch (skrobia kukurydziana), Hydroxyethylcellulose, Isopropyl Alcohol, Peg-8 Stearate, Ethyl Lauroyl Arginate Hci, Fragrance (Parfum), Behentrimonium Methosulfate, Butylene Glycol, Caramel, Cellulose, Sodium Acetate, Stearyl Alcohol, Lauryl Alcohol, Myristyl Alcohol.

Pojemność : 125 g

Status : kosmetyk